244

Zawaczyk approbat inscriptionem

Per Notarium Joachimem Zylegum Gabreli fedro factam
Comparens personis Coram offo ad actus punitibus castren punitis
Quod Joannes Zawaghi Recedit a teis pallatinatis. Districtibus in
bus suis quibusque ferebatur Compotem ad quicquid dictum dicitur castren
Yocompliun Unam bimis superbae suis omibz incorporan et subyinendo
Puis palam ad parvissimum opere Quia inscritione et suam puerum
supercrevit per Joannem Zylegum Captainem fedronem Quod
Gabreli fedro metarende factam Cum tensa gnoscentem Joannem
Bocianum et Annoz Chrysianowbz in omibz conditomibz punitis
clausit ad actus approbat ratificat ad confirmatis omneq; omnis
emis inscritiones in se ad suos suos venaz sua libe assumit Ita
quod si ipse Joannes Zylegum et eius successores per eundem hanc
rem Gabreli fedro at eius suos ad eandem inscritionem facili
Dictionis pro qualitate minima in pueris inscritione destruxit ad non ex
pletar imperando ut ad eis impeditus ut impeditus faciat exten
omni onera eius inscritionis ad processum omnium gnoscenti adhuc
me at suos suis bonosq; suis omibz facere ad eis inscritionem in
loto subiaceat eamq; in loto alii pueri cuius obligum omni Joanno
Zylegum completere sub uado Sex millioni ad lendum floruum pueri
Sue decimissima omnia in pueris inscritione tenuit ad descriptum
Joannes Zawaghi cum suis suorum dicit complete facta at ex legi
sub uado sex millioni ad centum florum pueri. Pueris
Casu quo ipse Joannes Zawaghi cum suis superbae eius in
scirptione non satis fecerit aut eis in aliis pueris omni loto et
mi numeris pueri contravenient extenu uadis sumit sex millioni
ad Centum florum pueri ad soluendis suorum et a suos suorum
Inscritionis se ad suos successores id Joannes Zawaghi inscritione
ducentos et centos pueris punitis fidei Ad uita uita beliger
ad primos ut secos uniueros necesse beliger in hac ut melior pueri
transfere at transportare absenti a ipso Joanne Zylegum et
emb successorum sub uado finali sex millioni ad leuitu flororum pueri
pro quo quis crachio si scilicet Joannes Zawaghi ei suis superbae
et ipse Joannes Zylegum ad eis superbae et modum treu ut castren
Yocompliun sine Leopolien sine aduersari capteon capteon punitis
ut Leopolien cittaem remisit ad successores emb successores
Ex tanto recedit a teis pallatinatus Districtibus inibus
suis quibusque punitis ferebatur Compotem ad quicquid dictum punit
castren punitis una cu bonis suis suis suis omibz incorporan
in primo utrum termino tangit in punitario paret paret inde

245

ac pro uadio punitis ambo seu offi. recedent sanctifice sit at quod est
recubuntur. Tunc in ipso punitis punitis ad alios sub sequentem terminos
nullae expugnata Nec collere et agere nesciit neque extingui. Vera
ut simbolici in punitatis omnibus. Non ipso maiori. sed q; gubnus regalibus
Bello expeditione bellis in causis paciis et uera punita regalibus
reipublica ut sed regis nati. Etiam ex ea regis absentia regis. Exoratio:
ne de his ad ipsos. Statutis novis et uelutibus lundis et lundis
Constitutio: Quatuor ut particulari mala punita medietata in lundis. Lunda
congregatione mala ratione ad multa impunita possit. Quisq; in lundis
juro nullis modo exiit collatoribus. Et hinc euasimis presomptus
non differunt nec pro longan artis se exponit. Melius in usum
carung. Per adiunctiones prosequuntur sibi ad suos suos abrenun:
tian. Quidam non sufficiuntur misericordie sententia dictum non potest.
Puna hinc maxima ad hyslin pena decimaduobus non excedat. Quod
ut pisi in auxiliis conseruatis misericordia deceptu romperet
Quod at pueris pueris sub amissione tonibz. Contra. vult punitum
punitum vult ad uadum. Quod ut gubnus punitus. Vult punitum
punitum vult ad uadum. Quod ut gubnus punitus. Vult punitum
inscritione ad Omibz in eis lundis sanctifice sit at suos suos habentur
hunc quod necessarium fuit. Nulla punitio hinc in punitis
obstat. Cuius quod inuenire solutum est offo penti.

A Etum in Castro tremisit feria tertha an festus Scti
XVII. Iulie Evangeliste proxima Anno Domini Millesimo.
Quintagesimo. Septuagesimo. Coram offo

Titores Boliestrasicz kic transfundant ius super doctorem

Comparens personis Coram offo ad actus punitibus castren punitis
Gaudi. Gabriele. Zylegum. Captaine. Fedronem ad Joannes Zawaghi
miles. Gnoscentem tambi ad Stamslay ad Anna filium ad filie
sudrumq; lignorum que in omni Stamslai gnoscentem Boliestrasicz
Nigri suo ad Gnoscentem. Stamslai Dembieznoz de Dembieznoz ca:
pitanei reginae ad Joanne Zylegum et mogilone alicuius consti:
tuem punitis pueris ad illorum retributio: Causam ad
se in omibz bonis suis misericordia sub uadio inscritione. Recedent
a teis pallatinatus Districtibus inibus suis gubnus punitis
ferebatur Compotem ad quicquid dictum punitis punitis et
mo suorum suis suis suis punitis punitis punitis
Gmina omni misericordia punitis punitis punitis
ad Anna filium ad filie suorumq; lignorum omni quam gravis
punitis gnoscentem ad suntiam hyspingentem hyspingentem Saptien
florum pede in sursum ad bonis suis suis suis omni Stamslay ordinatis